永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
2015總統教育獎實施計畫
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2014/12/19 17:10:00

主旨：有關教育部舉辦「2015總統教育獎實施計畫」1份，請各校踴躍推薦學生參加，請查照。

說明：

一、依據教育部103年12月16日臺教授國字第1030146685A號辦理。

二、請各校踴躍推薦「能以順處逆，發揮人性積極面，力爭上游，出類拔萃，具表率作用」之學生參

加「2015總統教育獎」遴選活動。

三、請有意推薦之學校即日起至104年1月20日前，將計畫附件「2015總統教育獎受推薦人基本資料表

」、「相關佐證書面資料」及「電子檔光碟片」逕寄五權國民小學（聯絡人:盧美文主任3812803分

機210，e-mail信箱:johnsan001h@yahoo.com.tw）辦理初審工作；另縣立高中推薦參加人選部分，請

依旨揭實施計畫所示，於期限內將相關資料逕寄國立東石高級中學（地址：61357嘉義縣朴子市大鄉

里253號）彙辦。

四、檢附「2015總統教獎實施計畫」1份。

http://163.30.202.2 2024/5/4 7:03:09 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw